
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 08:45

Link do produktu: https://www.moto-abc.pl/komplet-termoaktywny-brubeck-dry-junior-p-9579.html

  
Komplet termoaktywny Brubeck Dry
Junior

Cena 149,99 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy KP10220

Kod EAN 5902487087411

Producent Brubeck

Opis produktu

Komplet Brubeck Junior Dry czarno - grafitowy
Komplet bielizny dedykowany dla dzieci i młodzieży grającej w piłkę nożną na świeżym powietrzu. Może być stosowana w
praktycznie w każdym sporcie uprawianym na zewnątrz. Słynne powiedzenie "nie biegaj bo się spocisz i rozchorujesz"
przestaje obowiązywać, ponieważ bielizna termoaktywna ma nas od tego uchronić. Celem tego typu odzieży jest
odprowadzenie wilgoci i niedoprowadzenie do wychłodzenia organizmu.

Komplet bielizny pod strój piłkarski DRY Junior jest wykonany z dzianiny o dwuwarstwowej strukturze, która pozwala na
termoregulacje temperatury ciała Twojego młodego piłkarza. Warstwa zewnętrzna pełni funkcję termoizolacyjną i ochroni
dziecko przed wychłodzeniem. Warstwa wewnętrzna odprowadzi wilgoć na zewnątrz, zapewniając komfort nawet podczas
intensywnego wysiłku.

Idealne dopasowanie i przyleganie do ciała dziecka utrzymuje ciepło. Zestaw bielizny DRY Junior jest niczym druga skóra,
która dzięki temu, że przylega do ciała uchroni Twoje dziecko przed nieprzyjemnymi otarciami czy zadrapaniami. Nasza
techniczna chłopięca bielizna piłkarska w połączeniu ze spodenkami i koszulką klubową, stworzy kompletny strój dla piłkarza,
który sprawdzi się zarówno na ważnym meczu jak i na treningu.

 Twoje dziecko nieustannie się rozwija, dlatego wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom. Nieważne czy dziecko gra w piłkę
nożną, jeździ na nartach, snowboardzie, rowerze, biega albo spaceruje w górach. Nasz zestaw chłopięcej bielizny
termoaktywnej DRY Junior świetnie Ci w tym pomoże

Dzieci uwielbiają aktywność na świeżym powietrzu. Nieważne, czy na dworze jest minusowa, czy plusowa temperatura,
zawsze znajdą miejsce i czas do zabawy. Zestaw piłkarski DRY Junior zapewnieni im odpowiednie zabezpieczenie przed
wychłodzeniem organizmu zimą, ochroną przed zbytnim przegrzaniem lub promieniami słonecznymi. Ze zestawu można
korzystać przez cały rok. 

Cechy odzieży termoaktywnej Brubeck Dry Junior
  Aktywność Sporty zimowe, bieganie, jazda na rowerze, gry zespołowe

Cechy użytkowe • Technologia bezszwowa - wyjątkowe dopasowanie do
kształtu sylwetki
• Ochrona przed wychłodzeniem i przegrzaniem
• Skuteczny transfer nadmiaru wilgoci na zewnątrz
• Właściwości bakteriostatyczne i antyalergiczne

Pora roku Całoroczny
Skład 62% poliamid, 38% poliester
Skład kompletu Bluza, spodnie, czapka
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